
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAVEDIMO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBAI ATLIKTI 

VEIKLOS PLANE NENUMATYTĄ ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO 

VEIKLOS AUDITĄ  

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-227 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 24 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.22 punktu bei atsižvelgdama į 

aplinkybes, pagrindžiančias poreikį atlikti auditą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti veiklos plane 

nenumatytą Rokiškio socialinės paramos centro 2018 metų finansinės veiklos auditą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Meliūnas 


